
 

REGION VON RIJEKA 

 

BRESTOVA – POROZINA (Cres) 
Autofähre 

 
30.05. - 26.06.2014 & 01.09. - 28.09.2014 

Linie 334                            jeden Tag

No. BRESTOVA POROZINA
 

 
  

I 06:45 06:00 
II 08:15 07:30 
III 09:45 09:00 
IV 11:15 10:30 
V 12:45 12:00 
VI 14:15 13:30 
VII 15:45 15:00 
VIII 
IX 
X 

17:15 
18:45 
20:00 

16:30 
18:00 
19:30 

XI 21:00 20:30 
   

   
                                         27.06. - 31.08.2014  

Linie 334                            jeden Tag

No. BRESTOVA POROZINA
 

I 00:30   00:01 
II 05:30 05:00 
III 06:45 06:00 
IV 08:15 07:30 
V 09:45 09:00 
VI 11.15 10:30 
VII 12:45 12:00 
VIII 14:15 13:30 
IX 
X 
XI 

15:45 
18:00 
20:00 

15:00 
17:00 
19:00 

XII 21:00 20:30 
XIII 

 
22:30 
 

22:00  
 

   
                                       Fahrtdauer - 20 minuten 


	Autofähre 
	Linie 334
	                           jeden Tag
	 
	IV
	11:15
	10:30
	XI
	21:00
	20:30



	Linie 334
	                           jeden Tag
	I
	V
	09:45
	09:00
	XII
	21:00
	20:30






